МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

12 марта 2020 г.                                      № 20                                                      г. Москва

 Дворец труда профсоюзов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах Московского областного этапа

смотра-конкурса РОСПРОФПРОМ «Молодёжь и профсоюз» за 2019 г.

В соответствии с Планом работы Московской областной организации на

I полугодие 2020 г., Постановлением Центрального Комитета Российского

профсоюза работников промышленности № 4 от 19.12.2017 г. о проведении

смотра-конкурса на лучшую организацию работы в сфере молодѐжной

политики «Молодѐжь и профсоюз», рассмотрев заявки и отчѐтные материалы

ППО, Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Московский областной этап смотра-конкурса ЦК РОСПРОФПРОМ

«Молодѐжь и профсоюз» признать состоявшимся.

2. Утвердить победителем Московского областного этапа смотра-

конкурса «Молодѐжь и профсоюз» ППО «Коломенский завод» (предс.

Кобзев В.А.) с присуждением I места, вручением Почѐтной грамоты и премии

5000 руб.

Присудить II место ППО «ДМЗ» (предс. Лобашов Ю.И.) с вручением

Почѐтной грамоты и премии 3000 руб.

Присудить III место ППО «НИТИ им. П.И. Снегирёва» (предс.

Зудилина Г.В.) с вручением Почѐтной грамоты и премии 2000 руб.

3. Бухгалтериям первичных профсоюзных организаций, указанных в п.

3, представить в Московскую областную организацию профсоюза (АВИЗО) о

произведѐнных расходах до 30 марта 2020 г. в порядке взаимозачѐта по

членским профсоюзным взносам.

4. Направить в ЦК РОСПРОФПРОМ отчѐтные материалы  ППО

«Коломенский завод» - победителя областного этапа смотра-конкурса.

Председатель

РОСПРОФПРОМ - Московская область                      В.Д. Карпухин